
令和６年４月１６日

伊佐協育ネット協議会委員 様

伊佐協育ネット協議会

会 長 野 原 啓 子

第１回 伊佐協育ネット協議会の開催について（ご案内）

春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は小中学校教育活動推進に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り、感謝

いたします。
さて、下記の日程で第１回伊佐協育ネット協議会を開催いたします。
つきましては、大変ご多用のこととは思いますがご出席くださいますようお願い

申し上げます。
記

１ 日 時 令和６年５月９日（木）１６：００～１７：００

２ 場 所 美祢市立伊佐中学校 視聴覚室

３ 協議題

（１）伊佐協育ネット協議会の組織及び部員構成について

（２）今年度の計画及び取組について

（３）その他

４ 出欠席の確認

恐れ入りますが、欠席される場合は、４月２６日（金）までに事務局（教頭）へ
電話にてご連絡ください。

※ 同日１５：００～１６：００に伊佐小中学校運営協議会を開催しております。
１６：００までは、美術室でお待ちいただきますようよろしくお願いします。

伊佐小中学校運営協議会
伊佐協育ネット協議会 事務局
〒７５９－２２２２

美祢市伊佐町伊佐４６１６
美祢市立伊佐中学校 教頭 河野 哲二
ＴＥＬ ０８３７－５２－０３０７
ＦＡＸ ０８３７－５７－１６０８


